

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 1/23

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 163 / 2018

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 74 / 2018

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios para evento de final de ano (Caravana do Noel) que irá ofertar às famílias da zona urbana e rural atendimentos do BF e com a equipe técnica do CRAS/PAIF

Preâmbulo

Às nove horas e quinze minutos do dia vinte e oito de setembro de dois mil e dezoito, reuniram-se na sede da Prefeitura Municipal de Baependi, o pregoeiro e a equipe de apoio designados através da portaria 02/2018, para a sessão do pregão em epígrafe.

Credenciamento

Declarada aberta a sessão, o pregoeiro procedeu ao credenciamento do(s) representante(s) interessado(s), visando a verificação e comprovação da existência dos respectivos poderes para formulação de lances e prática dos demais atos de atribuição do licitante. Em seguida, o pregoeiro recebeu o(s) envelope(s) de proposta(s) e documentos de habilitação da(s) empresa(s) participante(s):

FORNECEDOR

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

MOEMA COMERCIAL LTDA

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME

CPF / CNPJ

06.006.708/0001-36

03.134.867/0001-28

15.413.146/0001-36

REPRESENTANTE

JOAQUIM NUNES DA SILVA FILHO

OSMAR ALVES MORAES

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA

Com o consequente encerramento de recebimento de propostas, o pregoeiro declarou encerrada a etapa de credenciamento.

Registro do Pregão

Reiniciados os trabalhos, restaram definidos os licitantes que participarão da fase de lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002. Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:

Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 10,9000
2	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 10,9000
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 10,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 09:57:45	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 10,8900
28/09/2018 09:57:52	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 10,8500
28/09/2018 09:57:55	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 10,8000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 09:57:57	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 10,7900
28/09/2018 09:58:02	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 10,7000
28/09/2018 09:58:06	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 10,6500

3ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 09:58:10	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 10,6000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 2/23

28/09/2018 09:58:13	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 10,5000
28/09/2018 09:58:16	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 10,4500

4ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 09:58:22	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 10,4000
28/09/2018 09:58:26	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 10,3000
28/09/2018 09:58:31	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 10,2500

5ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 09:58:36	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 10,2000
28/09/2018 09:58:43	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 10,1000
28/09/2018 09:58:47	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 9,9900

6ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 09:58:52	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 9,9000
28/09/2018 09:58:56	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 9,8000
28/09/2018 09:59:03	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 9,7000

7ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 09:59:09	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 9,6000
28/09/2018 09:59:19	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 9,5000
28/09/2018 09:59:27	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 9,3500

8ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 09:59:33	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 9,3000
28/09/2018 09:59:38	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 09:59:46	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 9,2500

9ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 09:59:51	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 9,2000
28/09/2018 09:59:59	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

Lote 2 - Bala de caramelo ao leite (sabor baunilha), formato cubo, embalagem individual em plástico transparente - pacote de 700g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - Bala de caramelo ao leite (sabor baunilha), formato cubo, embalagem individual em plástico transparente - pacote de 700g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:05:54	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 3 - Bala de coco - pacote de 1kg**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - Bala de coco - pacote de 1kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:06:16	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 3/23

Lote 4 - Bala dura recheada (sabor artificial morango) pacote de 600g. Embalagem individual caracterizada tipo cestinha morango. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, acidulante ácido cítrico (INS 330) corante vermelho 40 (INS E129) e aromatizante.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 5,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - Bala dura recheada (sabor artificial morango) pacote de 600g. Embalagem individual caracterizada tipo cestinha morango. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, acidulante ácido cítrico (INS 330) corante vermelho 40 (INS E129) e aromatizante.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:06:39	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 5 - Bala em cubo, com recheio de caramelo de leite, aromatizado artificialmente, coberto com chocolate ao leite - pacote de 500g

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 7,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - Bala em cubo, com recheio de caramelo de leite, aromatizado artificialmente, coberto com chocolate ao leite - pacote de 500g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:06:55	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 6 - Bala mastigável recheada (chantilly com morango/pêssego) pacote de 600g

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 7,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - Bala mastigável recheada (chantilly com morango/pêssego) pacote de 600g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:07:19	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 7 - Balas mastigáveis (macias), sabores sortidos - pacote com 700 gramas

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 5,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - Balas mastigáveis (macias), sabores sortidos - pacote com 700 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:07:52	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 8 - Bala tipo goma de mascar, colorida e aromatizada artificialmente - caixa com 30 pacotes e 20 gramas cada.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	MOEMA COMERCIAL LTDA	Desclassificado	R\$ 4,9000
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 10,8000

(**)MOEMA COMERCIAL LTDA - Solicitou retirada do item, preço cotado incorretamente

1ª RODADA DE LANCES - Lote 8 - Bala tipo goma de mascar, colorida e aromatizada artificialmente - caixa com 30 pacotes e 20 gramas cada.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:18:37	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 4/23

Lote 9 - Bala tipo odete, pacote de 800g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 11,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 9 - Bala tipo odete, pacote de 800g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:11:51	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 10 - Bolinha de chocolate ao leite, embalada individualmente com caracteres de futebol, pote com 100 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 11,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 10 - Bolinha de chocolate ao leite, embalada individualmente com caracteres de futebol, pote com 100 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:12:34	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 11 - Brinquedo cata-vento em embalagem contendo confeitos coloridos em tubo plástico - caixa com 12 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 12,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 11 - Brinquedo cata-vento em embalagem contendo confeitos coloridos em tubo plástico - caixa com 12 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:12:52	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 12 - Colher para refeição em poliestireno - pct com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 3,2000
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 3,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 12 - Colher para refeição em poliestireno - pct com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:13:36	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 3,1500
28/09/2018 10:14:09	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

Lote 13 - Doce de abóbora em massa, misto com batata doce, formato de coração - caixa de 1,5kg com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 15,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 13 - Doce de abóbora em massa, misto com batata doce, formato de coração - caixa de 1,5kg com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:14:32	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 14 - Doce de amendoim pacote com 50 unidades. Amendoim torrado e moído, adicionado com xarope de glicose de milho, sal refinado e conservante, sem gluten. Peso por unidade: 26g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 8,9000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 5/23

1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,9000
---	------------------------------	--------------	------------

1ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - Doce de amendoim pacote com 50 unidades. Amendoim torrado e moído, adicionado com xarope de glicose de milho, sal refinado e conservante, sem gluten. Peso por unidade: 26g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:15:11	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 8,8000
28/09/2018 10:15:14	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 8,7500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 14 - Doce de amendoim pacote com 50 unidades. Amendoim torrado e moído, adicionado com xarope de glicose de milho, sal refinado e conservante, sem gluten. Peso por unidade: 26g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:15:19	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 8,7000
28/09/2018 10:15:24	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

Lote 15 - Doce de goma de amigo, sabor morango, pacote com 50 unidades

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 15 - Doce de goma de amigo, sabor morango, pacote com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:15:55	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 16 - Doce de leite puro, pote de 1,5k com 30 unidades

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 14,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 16 - Doce de leite puro, pote de 1,5k com 30 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:16:17	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 17 - Doce tipo maria mole, com canudo de waffer, tipo sorvete, (sabor baunilha) colorido artificialmente - caixa com 50 unidades

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 19,9000
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 19,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - Doce tipo maria mole, com canudo de waffer, tipo sorvete, (sabor baunilha) colorido artificialmente - caixa com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:16:48	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 19,8000
28/09/2018 10:16:52	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 19,5000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 17 - Doce tipo maria mole, com canudo de waffer, tipo sorvete, (sabor baunilha) colorido artificialmente - caixa com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:16:56	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:16:59	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

Lote 18 - Drops, tipo pastilha, sabores de abacaxi, laranja, morango e uva. Pote com 48 unidades de 25g cada

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 13,6000
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 13,6000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - Drops, tipo pastilha, sabores de abacaxi, laranja, morango e uva. Pote com 48 unidades de 25g cada

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 6/23

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:17:23	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 13,5000
28/09/2018 10:17:28	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 13,1000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - Drops, tipo pastilha, sabores de abacaxi, laranja, morango e uva. Pote com 48 unidades de 25g cada

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:17:38	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 13,0000
28/09/2018 10:17:43	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 12,9500

3ª RODADA DE LANCES - Lote 18 - Drops, tipo pastilha, sabores de abacaxi, laranja, morango e uva. Pote com 48 unidades de 25g cada

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:17:46	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:17:51	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

Lote 19 - Embalagem para bala de coco (material papel de seda) pacote com 48 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 19 - Embalagem para bala de coco (material papel de seda) pacote com 48 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:19:11	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 20 - Fitolho cores variadas 5mmx45m**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 20 - Fitolho cores variadas 5mmx45m

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:19:27	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 21 - Gelatina em pó - embalagem com 35g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 1,3000
2	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 1,3000
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - Gelatina em pó - embalagem com 35g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:19:56	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 1,2500
28/09/2018 10:20:00	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 1,1500
28/09/2018 10:20:02	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 21 - Gelatina em pó - embalagem com 35g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:20:05	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:20:09	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

Lote 22 - Goma de mascar - sabores variados - cx com 100 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 3,7500

1ª RODADA DE LANCES - Lote 22 - Goma de mascar - sabores variados - cx com 100 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:20:34	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 7/23

Lote 23 - Guarda chuva de chocolate, caixa com 50 unidades - 340g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 9,2000
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 9,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - Guarda chuva de chocolate, caixa com 50 unidades - 340g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:21:03	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 9,1500
28/09/2018 10:21:05	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 9,0500

2ª RODADA DE LANCES - Lote 23 - Guarda chuva de chocolate, caixa com 50 unidades - 340g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:21:08	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 9,0000
28/09/2018 10:21:14	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

Lote 24 - Marshmallow colorido e aromatizado artificialmente - pacote de 250g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 7,5000
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 7,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 24 - Marshmallow colorido e aromatizado artificialmente - pacote de 250g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:22:15	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:22:18	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 7,4900

Lote 25 - Marshmallow com cobertura de chocolate ao leite - caixa com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 8,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 25 - Marshmallow com cobertura de chocolate ao leite - caixa com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:23:07	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 26 - Milho para pipoca, beneficiado, polido grupo duro, classe amarelo, Tipo 1 - pacote de 500g**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 2,4000
2	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 2,4000
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 2,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 26 - Milho para pipoca, beneficiado, polido grupo duro, classe amarelo, Tipo 1 - pacote de 500g

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:24:24	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 2,3500
28/09/2018 10:24:29	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:24:32	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

Lote 27 - Molho de tomate - lata ou balde com 4kg. Ingredientes: Tomate, açúcar, sal, cebola e outros ingredientes desde que mencionados e condizentes com o objeto. não poderá conter pimenta**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Desclassificado	R\$ 25,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 8/23

2	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 25,0000
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 25,0000

(**) ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME - Solicitou retirada do item, embalagem não atende ao exigido em edital

1ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - Molho de tomate - lata ou balde com 4kg. Ingredientes: Tomate, açúcar, sal, cebola e outros ingredientes desde que mencionados e condizentes com o objeto. não poderá conter pimenta

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:33:22	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 24,9500
28/09/2018 10:33:25	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 24,9000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - Molho de tomate - lata ou balde com 4kg. Ingredientes: Tomate, açúcar, sal, cebola e outros ingredientes desde que mencionados e condizentes com o objeto. não poderá conter pimenta

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:33:28	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 24,8000
28/09/2018 10:33:35	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 24,7500

3ª RODADA DE LANCES - Lote 27 - Molho de tomate - lata ou balde com 4kg. Ingredientes: Tomate, açúcar, sal, cebola e outros ingredientes desde que mencionados e condizentes com o objeto. não poderá conter pimenta

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:33:38	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 24,7000
28/09/2018 10:33:42	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 28 - Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 4,0800
2	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 4,2000
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:34:17	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 4,0500
28/09/2018 10:34:20	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:34:26	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,0300

2ª RODADA DE LANCES - Lote 28 - Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:34:30	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:34:35	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000

Lote 29 - Palito/vareta de bambu para algodão doce de 40cm - pacote com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 29 - Palito/vareta de bambu para algodão doce de 40cm - pacote com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:34:54	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 30 - Pipoca doce, torrada, pacote com 10 gramas**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 0,1800

1ª RODADA DE LANCES - Lote 30 - Pipoca doce, torrada, pacote com 10 gramas

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:35:09	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 9/23

Lote 31 - Pirulito mastigável (sabor yogurte), embalagem individual - caixa com 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 9,9000
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 9,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 31 - Pirulito mastigável (sabor yogurte), embalagem individual - caixa com 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:35:54	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:35:57	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 9,8900

Lote 32 - Pirulitos Psicodélicos - pacote de 600 gramas, com 50 unidades.**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 5,9900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 32 - Pirulitos Psicodélicos - pacote de 600 gramas, com 50 unidades.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:36:12	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 33 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo 50 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 3,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 33 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo 50 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:36:26	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 34 - Quadrado de amendoim, sabor tradicional, embalagem individual, pacote de 900g. Açúcar, amendoim torrado, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó, farinha de castanha de caju, emulsificante: lecitina de soja (INS 322), sal, sorbato de potássio (INS 202) e BHT (INS 321). CONTÉM GLÚTEN**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 19,9000
2	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 19,9000
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 19,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - Quadrado de amendoim, sabor tradicional, embalagem individual, pacote de 900g. Açúcar, amendoim torrado, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó, farinha de castanha de caju, emulsificante: lecitina de soja (INS 322), sal, sorbato de potássio (INS 202) e BHT (INS 321). CONTÉM GLÚTEN

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:38:01	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 19,7500
28/09/2018 10:38:09	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:38:11	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 19,5000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 34 - Quadrado de amendoim, sabor tradicional, embalagem individual, pacote de 900g. Açúcar, amendoim torrado, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó, farinha de castanha de caju, emulsificante: lecitina de soja (INS 322), sal, sorbato de potássio (INS 202) e BHT (INS 321). CONTÉM GLÚTEN

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:38:21	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 19,4000
28/09/2018 10:38:27	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 10/23

Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 4,5000
2	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 4,5000
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 4,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:38:53	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,4500
28/09/2018 10:38:56	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 4,4400
28/09/2018 10:38:59	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 4,4000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:39:03	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,3500
28/09/2018 10:39:06	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 4,3000
28/09/2018 10:39:09	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 4,2900

3ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:39:13	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,2800
28/09/2018 10:39:16	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 4,2500
28/09/2018 10:39:19	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 4,2000

4ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:39:22	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,1900
28/09/2018 10:39:25	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 4,1800
28/09/2018 10:39:29	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 4,1500

5ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:39:34	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,1400
28/09/2018 10:39:47	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 4,1300
28/09/2018 10:39:51	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 4,1000

6ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:39:57	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,0900
28/09/2018 10:40:02	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 4,0800
28/09/2018 10:40:07	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 4,0500

7ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:40:14	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 4,0000
28/09/2018 10:40:19	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 3,9900
28/09/2018 10:40:25	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 3,9800

8ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:40:30	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 3,9700
28/09/2018 10:40:36	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 3,9500
28/09/2018 10:40:56	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 3,9200

9ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:41:02	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 3,9000
28/09/2018 10:41:08	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 3,8900
28/09/2018 10:41:14	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 3,8400

10ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:41:20	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 3,8200
28/09/2018 10:41:27	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 3,8000
28/09/2018 10:41:33	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

11ª RODADA DE LANCES - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Data / Hora	Fornecedor	Valor
-------------	------------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 11/23

28/09/2018 10:41:43	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:41:52	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 36 - Saco de papel para pipoca, tamanho 25/17 - pacote com 500 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 13,5000
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 13,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 36 - Saco de papel para pipoca, tamanho 25/17 - pacote com 500 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:42:28	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 13,4500
28/09/2018 10:42:33	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 37 - Saco plástico branco para cachorro quente, tamanho 15x10cm, pacote com 100 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
2	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,4000
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 1,4000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 37 - Saco plástico branco para cachorro quente, tamanho 15x10cm, pacote com 100 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:42:54	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 1,3500
28/09/2018 10:42:58	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 38 - Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 14,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 38 - Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:43:16	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 39 - Sal refinado, iodado – Pacote com 1Kg**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 1,5000
2	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 1,5000
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 1,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - Sal refinado, iodado – Pacote com 1Kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:43:49	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 1,4500
28/09/2018 10:43:55	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 1,4400
28/09/2018 10:44:01	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - Sal refinado, iodado – Pacote com 1Kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:44:18	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 1,4200
28/09/2018 10:44:20	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 1,4000

3ª RODADA DE LANCES - Lote 39 - Sal refinado, iodado – Pacote com 1Kg

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:44:24	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:44:28	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 12/23

Lote 40 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como o peso contido na embalagem.

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	Classificado	R\$ 6,9900
2	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 6,9900
1	MOEMA COMERCIAL LTDA	Classificado	R\$ 6,9900

1ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como o peso contido na embalagem.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:44:51	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 6,9700
28/09/2018 10:44:54	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 6,9500
28/09/2018 10:44:58	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 6,9000

2ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como o peso contido na embalagem.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:45:01	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 6,8500
28/09/2018 10:45:04	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 6,8000
28/09/2018 10:45:07	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 6,7500

3ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como o peso contido na embalagem.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:45:10	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 6,7000
28/09/2018 10:45:13	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 6,6500
28/09/2018 10:45:16	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 6,5000

4ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como o peso contido na embalagem.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:45:21	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 6,4000
28/09/2018 10:45:26	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 6,3500
28/09/2018 10:45:29	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 6,2500

5ª RODADA DE LANCES - Lote 40 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como o peso contido na embalagem.

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:45:35	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:45:40	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000
28/09/2018 10:45:46	ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME	R\$ 0,0000

Lote 41 - Suporte para bolo médio, com pé, poliestireno, cor vermelha, com 32cm de diâmetro e 13cm de altura

PROPOSTAS

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 24,5000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 41 - Suporte para bolo médio, com pé, poliestireno, cor vermelha, com 32cm de diâmetro e 13cm de altura

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:46:09	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 13/23

Lote 42 - Taça para sobremesa 2,8 litros, poliestireno (acrílico)**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 14,2000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 42 - Taça para sobremesa 2,8 litros, poliestireno (acrílico)

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:46:23	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Lote 43 - Tartaruguinha de chocolate ao leite, sabor artificial de baunilha, caixa de 432g com 24 unidades**PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	Classificado	R\$ 11,9000

1ª RODADA DE LANCES - Lote 43 - Tartaruguinha de chocolate ao leite, sabor artificial de baunilha, caixa de 432g com 24 unidades

Data / Hora	Fornecedor	Valor
28/09/2018 10:47:01	JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 0,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

Negociação

Em seguida, iniciou-se a negociação considerando a classificação anterior. Negociada a redução do preço da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preço obtido, abaixo especificado, é aceitável por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Resultado da Negociação - Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté

Fornecedor	Valor Vencido
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 9,2000

Resultado da Negociação - Lote 2 - Bala de caramelo ao leite (sabor baunilha), formato cubo, embalagem individual em plástico transparente - pacote de 700g

Fornecedor	Valor Vencido
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 8,3000

Resultado da Negociação - Lote 3 - Bala de coco - pacote de 1kg

Fornecedor	Valor Vencido
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 8,9000

Resultado da Negociação - Lote 4 - Bala dura recheada (sabor artificial morango) pacote de 600g. Embalagem individual caracterizada tipo cestinha morango. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, acidulante ácido cítrico (INS 330) corante vermelho 40 (INS E129) e aromatizante.

Fornecedor	Valor Vencido
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 5,2000

Resultado da Negociação - Lote 5 - Bala em cubo, com recheio de caramelo de leite, aromatizado artificialmente, coberto com chocolate ao leite - pacote de 500g

Fornecedor	Valor Vencido
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 7,5000

Resultado da Negociação - Lote 6 - Bala mastigável recheada (chantilly com morango/pêssego) pacote de 600g

Fornecedor	Valor Vencido
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA	R\$ 7,5000

Resultado da Negociação - Lote 7 - Balas mastigáveis (macias), sabores sortidos - pacote com 700 gramas

Fornecedor	Valor Vencido
------------	---------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 14/23

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 5,2000

Resultado da Negociação - Lote 8 - Bala tipo goma de mascar, colorida e aromatizada artificialmente - caixa com 30 pacotes e 20 gramas cada.

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 10,8000

Resultado da Negociação - Lote 9 - Bala tipo odete, pacote de 800g

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 11,9000

Resultado da Negociação - Lote 10 - Bolinha de chocolate ao leite, embalada individualmente com caracteres de futebol, pote com 100 unidades

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 11,5000

Resultado da Negociação - Lote 11 - Brinquedo cata-vento em embalagem contendo confeitos coloridos em tubo plástico - caixa com 12 unidades

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 12,0000

Resultado da Negociação - Lote 12 - Colher para refeição em poliestireno - pct com 50 unidades

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 3,1500

Resultado da Negociação - Lote 13 - Doce de abóbora em massa, misto com batata doce, formato de coração - caixa de 1,5kg com 50 unidades

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 15,9000

Resultado da Negociação - Lote 14 - Doce de amendoim pacote com 50 unidades. Amendoim torrado e moído, adicionado com xarope de glicose de milho, sal refinado e conservante, sem gluten. Peso por unidade: 26g

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 8,7000

Resultado da Negociação - Lote 15 - Doce de goma de amigo, sabor morango, pacote com 50 unidades

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 8,5000

Resultado da Negociação - Lote 16 - Doce de leite puro, pote de 1,5k com 30 unidades

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 14,9000

Resultado da Negociação - Lote 17 - Doce tipo maria mole, com canudo de waffer, tipo sorvete, (sabor baunilha) colorido artificialmente - caixa com 50 unidades

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 19,5000

Resultado da Negociação - Lote 18 - Drops, tipo pastilha, sabores de abacaxi, laranja, morango e uva. Pote com 48 unidades de 25g cada

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 12,9500

Resultado da Negociação - Lote 19 - Embalagem para bala de coco (material papel de seda) pacote com 48 unidades

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 1,0000

Resultado da Negociação - Lote 20 - Fitolho cores variadas 5mmx45m

Fornecedor **Valor Vencido**
JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA R\$ 1,3000

Resultado da Negociação - Lote 21 - Gelatina em pó - embalagem com 35g

Fornecedor **Valor Vencido**
MOEMA COMERCIAL LTDA R\$ 1,1500

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 15/23

Resultado da Negociação - Lote 22 - Goma de mascar - sabores variados - cx com 100 unidades**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 3,7500

Resultado da Negociação - Lote 23 - Guarda chuva de chocolate, caixa com 50 unidades - 340g**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 9,0000

Resultado da Negociação - Lote 24 - Marshmallow colorido e aromatizado artificialmente - pacote de 250g**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 7,4900

Resultado da Negociação - Lote 25 - Marshmallow com cobertura de chocolate ao leite - caixa com 50 unidades**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 8,9000

Resultado da Negociação - Lote 26 - Milho para pipoca, beneficiado, polido grupo duro, classe amarelo, Tipo 1 - pacote de 500g**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 2,3500

Resultado da Negociação - Lote 27 - Molho de tomate - lata ou balde com 4kg. Ingredientes: Tomate, açúcar, sal, cebola e outros ingredientes desde que mencionados e condizentes com o objeto. não poderá conter pimenta**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 24,7000

Resultado da Negociação - Lote 28 - Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 4,0300

Resultado da Negociação - Lote 29 - Palito/vareta de bambu para algodão doce de 40cm - pacote com 50 unidades**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 4,5000

Resultado da Negociação - Lote 30 - Pipoca doce, torrada, pacote com 10 gramas**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 0,1800

Resultado da Negociação - Lote 31 - Pirulito mastigável (sabor yogurte), embalagem individual - caixa com 50 unidades**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 9,8900

Resultado da Negociação - Lote 32 - Pirulitos Psicodélicos - pacote de 600 gramas, com 50 unidades.**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 5,9900

Resultado da Negociação - Lote 33 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo 50 unidades**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 3,5000

Resultado da Negociação - Lote 34 - Quadrado de amendoim, sabor tradicional, embalagem individual, pacote de 900g. Açúcar, amendoim torrado, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó, farinha de castanha de caju, emulsificante: lecitina de soja (INS 322), sal, sorbato de potássio (INS 202) e BHT (INS 321). CONTÉM GLÚTEN**Fornecedor**

MOEMA COMERCIAL LTDA

Valor Vencido

R\$ 19,4000

Resultado da Negociação - Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros**Fornecedor**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Valor Vencido

R\$ 3,8000

Resultado da Negociação - Lote 36 - Saco de papel para pipoca, tamanho 25/17 - pacote com 500 unidades**Fornecedor****Valor Vencido**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 16/23

MOEMA COMERCIAL LTDA

R\$ 13,4500

Resultado da Negociação - Lote 37 - Saco plástico branco para cachorro quente, tamanho 15x10cm, pacote com 100 unidades**Fornecedor****Valor Vencido**

MOEMA COMERCIAL LTDA

R\$ 1,3500

Resultado da Negociação - Lote 38 - Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg**Fornecedor****Valor Vencido**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

R\$ 14,9000

Resultado da Negociação - Lote 39 - Sal refinado, iodado – Pacote com 1Kg**Fornecedor****Valor Vencido**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

R\$ 1,4000

Resultado da Negociação - Lote 40 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como o peso contido na embalagem.**Fornecedor****Valor Vencido**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

R\$ 6,2500

Resultado da Negociação - Lote 41 - Suporte para bolo médio, com pé, poliestireno, cor vermelha, com 32cm de diâmetro e 13cm de altura**Fornecedor****Valor Vencido**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

R\$ 24,5000

Resultado da Negociação - Lote 42 - Taça para sobremesa 2,8 litros, poliestireno (acrílico)**Fornecedor****Valor Vencido**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

R\$ 14,2000

Resultado da Negociação - Lote 43 - Tartaruguinha de chocolate ao leite, sabor artificial de baunilha, caixa de 432g com 24 unidades**Fornecedor****Valor Vencido**

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

R\$ 11,9000

Habilitação

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA

Habilitada

MOEMA COMERCIAL LTDA

Habilitada

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME

Inabilitada

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME - Não apresentou inscrição estadual conforme exigido na cláusula 1.1.1.2 do edital

Os documentos de habilitação examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a disposição dos Licitantes para exame e rubrica. Durante a conferência dos documentos de habilitação da empresa ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA foi constatado pela CPL que a mesma não apresentou o Cartão de Inscrição Estadual conforme exigido na cláusula 1.1.1.2 do edital e desta forma foi considerada inabilitada.

Recursos

Foi questionado aos representantes das licitantes presentes sobre a intenção de recorrer das decisões deste certame. Porém, nenhum dos representantes presentes manifestou interesse em interpor recurso. Assim foi lhes informado que, com esta falta de interesse, decaíram do direito de recorrer, conforme Inciso XX do Art. 4º da lei 10.520.

Ocorrências**Resultado****Fornecedor: JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA****Total R\$ 22.177,40**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 17/23

Lote 1 - Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Açúcar Cristal - Ingredientes: Sacarose obtida a partir do caldo de cana - de - açúcar cristal, branco, aspecto granuloso fino a médio, isento de maté	PC	20,0000	9.2000	184.00000000	22,47%	-
				Total Lote R\$ 184,00		

Lote 2 - Bala de caramelo ao leite (sabor baunilha), formato cubo, embalagem individual em plástico transparente - pacote

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Bala de caramelo ao leite (sabor baunilha), formato cubo, embalagem individual em plástico transparente - pacote de 700g	PC	40,0000	8.3000	332.00000000	15,16%	-
				Total Lote R\$ 332,00		

Lote 3 - Bala de coco - pacote de 1kg

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Bala de coco - pacote de 1kg	PC	30,0000	8.9000	267.00000000	23,82%	-
				Total Lote R\$ 267,00		

Lote 4 - Bala dura recheada (sabor artificial morango) pacote de 600g. Embalagem individual caracterizada tipo cestinha

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Bala dura recheada (sabor artificial morango) pacote de 600g. Embalagem individual caracterizada tipo cestinha morango. Ingredientes: açúcar, xarope de glicose, acidulante ácido cítrico (INS 330) corante vermelho 40 (INS E129) e aromatizante.	PC	60,0000	5.2000	312.00000000	16,53%	-
				Total Lote R\$ 312,00		

Lote 5 - Bala em cubo, com recheio de caramelo de leite, aromatizado artificialmente, coberto com chocolate ao leite -

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Bala em cubo, com recheio de caramelo de leite, aromatizado artificialmente, coberto com chocolate ao leite - pacote de 500g	PC	60,0000	7.5000	450.00000000	37,41%	-
				Total Lote R\$ 450,00		

Lote 6 - Bala mastigável recheada (chantilly com morango/pêssego) pacote de 600g

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Bala mastigável recheada (chantilly com morango/pêssego) pacote de 600g	PC	60,0000	7.5000	450.00000000	1,96%	-
				Total Lote R\$ 450,00		

Lote 7 - Balas mastigáveis (macias), sabores sortidos - pacote com 700 gramas

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Balas mastigáveis (macias), sabores sortidos - pacote com 700 gramas	PC	600,0000	5.2000	3120.00000000	14,29%	-
				Total Lote R\$ 3.120,00		

Lote 8 - Bala tipo goma de mascar, colorida e aromatizada artificialmente - caixa com 30 pacotes e 20 gramas cada.

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Bala tipo goma de mascar, colorida e aromatizada artificialmente - caixa com 30 pacotes e 20 gramas cada.	CX	115,0000	10.8000	1242.00000000	9,47%	-
				Total Lote R\$ 1.242,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 18/23

Lote 9 - Bala tipo odete, pacote de 800g

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Bala tipo odete, pacote de 800g	PC	35,0000	11.9000	416.50000000	29,03%	-
				Total Lote R\$ 416,50		

Lote 10 - Bolinha de chocolate ao leite, embalada individualmente com caracteres de futebol, pote com 100 unidades

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Bolinha de chocolate ao leite, embalada individualmente com caracteres de futebol, pote com 100 unidades	PT	70,0000	11.5000	805.00000000	29,09%	-
				Total Lote R\$ 805,00		

Lote 11 - Brinquedo cata-vento em embalagem contendo confeitos coloridos em tubo plástico - caixa com 12 unidades

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Brinquedo cata-vento em embalagem contendo confeitos coloridos em tubo plástico - caixa com 12 unidades	CX	90,0000	12.0000	1080.00000000	30,37%	-
				Total Lote R\$ 1.080,00		

Lote 12 - Colher para refeição em poliestireno - pct com 50 unidades

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Colher para refeição em poliestireno - pct com 50 unidades	PC	30,0000	3.1500	94.50000000	18,54%	-
				Total Lote R\$ 94,50		

Lote 13 - Doce de abóbora em massa, misto com batata doce, formato de coração - caixa de 1,5kg com 50 unidades

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Doce de abóbora em massa, misto com batata doce, formato de coração - caixa de 1,5kg com 50 unidades	CX	20,0000	15.9000	318.00000000	5,17%	-
				Total Lote R\$ 318,00		

Lote 14 - Doce de amendoim pacote com 50 unidades. Amendoim torrado e moído, adicionado com xarope de glicose de

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Doce de amendoim pacote com 50 unidades. Amendoim torrado e moído, adicionado com xarope de glicose de milho, sal refinado e conservante, sem gluten. Peso por unidade: 26g	PC	70,0000	8.7000	609.00000000	41,68%	-
				Total Lote R\$ 609,00		

Lote 15 - Doce de goma de amigo, sabor morango, pacote com 50 unidades

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Doce de goma de amigo, sabor morango, pacote com 50 unidades	PC	70,0000	8.5000	595.00000000	26,51%	-
				Total Lote R\$ 595,00		

Lote 16 - Doce de leite puro, pode de 1,5k com 30 unidades

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Doce de leite puro, pode de 1,5k com 30 unidades	PT	35,0000	14.9000	521.50000000	16,76%	-
				Total Lote R\$ 521,50		

Lote 17 - Doce tipo maria mole, com canudo de waffer, tipo sorvete, (sabor baunilha) colorido artificialmente - caixa com 50

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Doce tipo maria mole, com canudo de waffer, tipo sorvete, (sabor baunilha) colorido artificialmente - caixa com 50	CX	70,0000	19.5000	1365.00000000	23,23%	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 19/23

unidades						
				Total Lote R\$ 1.365,00		

Lote 18 - Drops, tipo pastilha, sabores de abacaxi, laranja, morango e uva. Pote com 48 unidades de 25g cada						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Drops, tipo pastilha, sabores de abacaxi, laranja, morango e uva. Pote com 48 unidades de 25g cada	PC	73,0000	12.9500	945.35000000	30,56%	-
				Total Lote R\$ 945,35		

Lote 19 - Embalagem para bala de coco (material papel de seda) pacote com 48 unidades						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Embalagem para bala de coco (material papel de seda) pacote com 48 unidades	PC	30,0000	1.0000	30.00000000	25,00%	-
				Total Lote R\$ 30,00		

Lote 20 - Fitolho cores variadas 5mmx45m						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Fitolho cores variadas 5mmx45m	RL	25,0000	1.3000	32.50000000	21,84%	-
				Total Lote R\$ 32,50		

Lote 22 - Goma de mascar - sabores variados - cx com 100 unidades						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Goma de mascar - sabores variados - cx com 100 unidades	CX	50,0000	3.7500	187.50000000	44,17%	-
				Total Lote R\$ 187,50		

Lote 23 - Guarda chuva de chocolate, caixa com 50 unidades - 340g						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Guarda chuva de chocolate, caixa com 50 unidades - 340g	CX	40,0000	9.0000	360.00000000	22,64%	-
				Total Lote R\$ 360,00		

Lote 24 - Marshmallow colorido e aromatizado artificialmente - pacote de 250g						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Marshmallow colorido e aromatizado artificialmente - pacote de 250g	PC	25,0000	7.4900	187.25000000	13,58%	-
				Total Lote R\$ 187,25		

Lote 25 - Marshmallow com cobertura de chocolate ao leite - caixa com 50 unidades						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Marshmallow com cobertura de chocolate ao leite - caixa com 50 unidades	CX	40,0000	8.9000	356.00000000	63,72%	-
				Total Lote R\$ 356,00		

Lote 29 - Palito/vareta de bambu para algodão doce de 40cm - pacote com 50 unidades						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Palito/vareta de bambu para algodão doce de 40cm - pacote com 50 unidades	PC	80,0000	4.5000	360.00000000	42,31%	-
				Total Lote R\$ 360,00		

Lote 30 - Pipoca doce, torrada, pacote com 10 gramas						
Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Pipoca doce, torrada, pacote com 10 gramas	PC	3.500,0000	0.1800	630.00000000	16,94%	-
				Total Lote R\$ 630,00		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 20/23

Lote 31 - Pirulito mastigável (sabor yogurte), embalagem individual - caixa com 50 unidades

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Pirulito mastigável (sabor yogurte), embalagem individual - caixa com 50 unidades	CX	70,0000	9.8900	692.30000000	10,90%	-
				Total Lote R\$ 692,30		

Lote 32 - Pirulitos Psicodélicos - pacote de 600 gramas, com 50 unidades.

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Pirulitos Psicodélicos - pacote de 600 gramas, com 50 unidades.	PC	20,0000	5.9900	119.80000000	54,44%	-
				Total Lote R\$ 119,80		

Lote 33 - Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Pirulitos sortidos, sabores variados, coloridos e aromatizados artificialmente - pacote com 300 gramas, contendo 50 unidades	PC	70,0000	3.5000	245.00000000	21,88%	-
				Total Lote R\$ 245,00		

Lote 35 - Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Refrigerante (diversos sabores) - PET com 02 litros	UN	850,0000	3.8000	3230.00000000	31,32%	-
				Total Lote R\$ 3.230,00		

Lote 38 - Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Saco plástico, tamanho 20x30 x0,006cm - pacote cpm 1Kg	PC	10,0000	14.9000	149.00000000	16,91%	-
				Total Lote R\$ 149,00		

Lote 39 - Sal refinado, iodado – Pacote com 1Kg

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Sal refinado, iodado – Pacote com 1Kg	PC	3,0000	1.4000	4.20000000	8,69%	-
				Total Lote R\$ 4,20		

Lote 40 - Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Salsicha hot-dog - Produto com sabor, odor e cor característicos do produto, congelado ou resfriado, em embalagem transparente resistente, com fechamento à vácuo, com denominação do nome do produto, fabricante, data de fabricação e validade bem como o peso contido na embalagem.	KG	70,0000	6.2500	437.50000000	23,75%	-
				Total Lote R\$ 437,50		

Lote 41 - Suporte para bolo médio, com pé, poliestireno, cor vermelha, com 32cm de diâmetro e 13cm de altura

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Suporte para bolo médio, com pé, poliestireno, cor vermelha, com 32cm de diâmetro e 13cm de altura	UN	5,0000	24.5000	122.50000000	30,66%	-
				Total Lote R\$ 122,50		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 21/23

Lote 42 - Taça para sobremesa 2,8 litros, poliestireno (acrílico)

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Taça para sobremesa 2,8 litros, poliestireno (acrílico)	UN	10,0000	14.2000	142.00000000	30,28%	-
				Total Lote R\$ 142,00		

Lote 43 - Tartaruginha de chocolate ao leite, sabor artificial de baunilha, caixa de 432g com 24 unidades

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Tartaruginha de chocolate ao leite, sabor artificial de baunilha, caixa de 432g com 24 unidades	CX	150,0000	11.9000	1785.00000000	44,57%	-
				Total Lote R\$ 1.785,00		

Fornecedor: MOEMA COMERCIAL LTDA**Total R\$ 2.690,69****Lote 21 - Gelatina em pó - embalagem com 35g**

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Gelatina em pó - embalagem com 35g	UN	170,0000	1.1500	195.50000000	13,75%	-
				Total Lote R\$ 195,50		

Lote 26 - Milho para pipoca, beneficiado, polido grupo duro, classe amarelo, Tipo 1 - pacote de 500g

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Milho para pipoca, beneficiado, polido grupo duro, classe amarelo, Tipo 1 - pacote de 500g	PC	160,0000	2.3500	376.00000000	16,07%	-
				Total Lote R\$ 376,00		

Lote 27 - Molho de tomate - lata ou balde com 4kg. Ingredientes: Tomate, açúcar, sal, cebola e outros ingredientes desde

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Molho de tomate - lata ou balde com 4kg. Ingredientes: Tomate, açúcar, sal, cebola e outros ingredientes desde que mencionados e condizentes com o objeto. não poderá conter pimenta	EM	25,0000	24.7000	617.50000000	29,43%	-
				Total Lote R\$ 617,50		

Lote 28 - Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Óleo de soja refinado – Embalagem com 900ml	EM	23,0000	4.0300	92.69000000	13,64%	-
				Total Lote R\$ 92,69		

Lote 34 - Quadrado de amendoim, sabor tradicional, embalagem individual, pacote de 900g. Açúcar, amendoim torrado,

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Quadrado de amendoim, sabor tradicional, embalagem individual, pacote de 900g. Açúcar, amendoim torrado, gordura vegetal hidrogenada, cacau em pó, farinha de castanha de caju, emulsificante: lecitina de soja (INS 322), sal, sorbato de potássio (INS 202) e BHT (INS 321). CONTÉM GLÚTEN	PC	65,0000	19.4000	1261.00000000	22,09%	-
				Total Lote R\$ 1.261,00		

Lote 36 - Saco de papel para pipoca, tamanho 25/17 - pacote com 500 unidades

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Saco de papel para pipoca, tamanho 25/17 - pacote com 500 unidades	PC	10,0000	13.4500	134.50000000	31,03%	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI**

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 22/23

Total Lote R\$ 134,50**Lote 37 - Saco plástico branco para cachorro quente, tamanho 15x10cm, pacote com 100 unidades**

Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
Saco plástico branco para cachorro quente, tamanho 15x10cm, pacote com 100 unidades	PC	10,0000	1.3500	13.50000000	50,00%	-

Total Lote R\$ 13,50**Encerramento**

O presente pregão será encaminhado para análise jurídica, e posterior homologação e adjudicação. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata, que segue assinada pelo Pregoeiro, pela equipe de apoio e pelos representantes das licitantes.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2018

Página(s): 23/23

BAEPENDI, 28 de Setembro de 2018.

DIEGO JOSÉ DE SOUZA MOREIRA
Pregoeiro

VINÍCIUS REIS LIMA
Membro da CPL

JOAQUIM N.S.FILHO & CIA LTDA
JOAQUIM NUNES DA SILVA FILHO

MOEMA COMERCIAL LTDA
OSMAR ALVES MORAES

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 ME
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA